Code art. : 3DP-TUM-BIGFOOT500
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES : BigFoot
1 an de garantie
Code art. : 3DP-TUM-BIGFOOT350 Code art. : 3DP-TUM-BIGFOOT200
Matériaux : PLA et autres
Extrudeuse : Double extrudeuse EMAXX Bowden,
remplacement facile de la tête d’impression.
Vitesse d’impression : en fonction des paramètres
Smart Energy Management
Puissance : 950 W
Niveau sonore : 44 dB (porte fermée, 40dB)
Épaisseur de couche :  min.: 0,10 mm
max.: 0,4 buse : 0,3mm
 0,6 buse : 0,48mm
 0,8 buse : 0.6mm
 1,2 buse : 0,9mm
Température du lit chauffant : 45º - 100ºC
Nivellement de la colonne de pression / nivellement
actif: Non
Température ambiante : 10º-35ºC (optimum 20ºC)
                                            5º-45ºC à l’arrêt
Temps de chauffe plaque d’impr. à 20ºC : 40ºC -
1’00” / 60ºC - 3’15” / 80ºC - 7’35” / 100ºC - 13’20”
Diamètre de buse : 0.6 mm
Buses en option : 0.4 - 0.8 - 1.2 mm
Température de buse : 45ºC - 350ºC
Temps de préchauffage des buses: 20ºC:
200ºC - 1’15” /  250ºC - 1’50”  /  300ºC - 2’35”
Connecté à Internet
Connectivité : USB, Ethernet / Wifi
Écran : Non
Appareils de contrôle : PC, tablette, Smartphone
Mode de contrôle : Web
Logiciel professionnel Simplify3D
Volume d’impr. : 500x500x500 mm
Dimensions : 750x760x810 mm
Dim. du colis : 870x890x1040 mm
Poids : 82 kg
Poids du colis : 140 kg
Volume d’impr. : 500x500x350 mm
Dimensions : 750x760x660 mm
Dim. du colis : 870x890x890 mm
Poids : 75 kg
Poids du colis : 120 kg
Volume d’impr. : 500x500x200 mm
Dimensions : 750x760x510 mm
Dim. du colis : 870x890x740 mm
Poids : 68 kg
Poids du colis : 100 kg